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Här hittar du äventyr för hela familjen i sommar!
Oavsett om du svävar genom berg- och dalbanor, plaskar i vattenparker, träffar älskade sagokaraktärer eller möter
exotiska djur på nära håll erbjuder Sverige ett brett utbud av alternativ för den oförglömliga familjeutflykten! Nedan
hittar du några exempel där äventyr, underhållning och massor av kul väntar på dig över hela Sverige!

Gabriel Liljevall/Furuviksparken Download HERE

 

Daftöland, StrömstadNjut av familjenöjen på denna charmiga nöjespark som ligger vid havet. Daftöland bjuder in besökarna att
fördjupa sig i en nyckfull värld av äventyr med fängslande attraktioner med pirattema som lovar spänning och spänning.

 

Foto: Kolmården/Rickard Monéus Download HERE

 

Kolmården, NorrköpingMöt imponerande djur och upplev hisnande åkattraktioner i Skandinaviens största djurpark. Är du redo
att uppleva en av Europas bästa berg- och dalbanor i trä, Wildfire? Familjer med yngre barn kan också utforska Bamses
förtrollande värld, där roliga äventyr väntar.

 

Liseberg, GöteborgUpplev adrenalinpumpande åkattraktioner och underhållning på Sveriges största nöjespark, Liseberg. Känn
spänningen när du tar dig an spännande attraktioner som Valkyria och Helix. Dessutom intar ofta kända artister scenen som
en del av Live on Lisebergs konsertkoncept.

 

https://mediabank.parksandresorts.com/detailpage/4294967805
https://www.daftoland.se/english/
https://mediabank.parksandresorts.com/detailpage/17179890702
https://www.kolmarden.com/en
https://www.liseberg.se/en/


 

Foto: Peter Alendahl/Skara Sommarland Download HERE

Skara Sommarland, SkaraKasta dig ner i Skandinaviens största vattenpark, upplev spänningen i go-kart eller varför inte testa
vattenskidor – allt är möjligt på nöjesparken Skara Sommarland som är lika mycket en lekplats för stora som små.

Nordens Ark, HunnebostrandUpptäck Nordens Ark i Hunnebostrand där du kan förundras över utrotningshotade arter och
samtidigt bidra till viktiga bevarandeinsatser. Varje besök ger en meningsfull upplevelse, där utbildning blandas med skönheten
i att bevara vilda djur.

 

Universeum, GöteborgUpptäck vetenskapens och naturens underverk genom interaktiva utställningar och upplevelser
på Universeum. Förundras över den gigantiska inomhusregnskogen eller utforska Wisdome Gothenburg, Sveriges största full-
dome visualiseringskupol, med en 443 kvadratmeter stor projektionsyta som omsluter publiken.

 

 

Kneipbyn Resort. Download HERE

Kneippbyn, VisbyKneippbyn ligger vid Gotlands pittoreska strand och erbjuder en mängd olika attraktioner, från
vattenrutschbanor till äventyrszoner, som garanterar en härlig upplevelse för alla åldrar. Besökare kan också besöka Pippis
värld, där de kan besöka det ursprungliga Villa Villekulla.

 

https://mediabank.parksandresorts.com/detailpage/30064771939
https://www.sommarland.se/en
https://en.nordensark.se/
https://www.universeum.se/en
https://kneippbyn.se/om-kneippbyn/press-media/
https://kneippbyn.se/in-english/


Foto: High Chaparral download HERE

High Chaparral, KulltorpHigh Chaparral i Småland erbjuder en spännande upplevelse med vilda västern-tema för alla åldrar.
Genom roliga åkattraktioner och autentiska Old West-shower kan parkens gäster fördjupa sig i livet på wilda western genom
salooner, diligensfärder och live-action-föreställningar.

 

 

 

Foto: Astrid Lindgrens Värld. Download HERE

Astrid Lindgren's värld, VimmerbyTräffa Pippi Långstrump, Emil i Lönneberga och Ronja Rövardotter. Besök Körsbärs- och
Törnrosdalen, Junibacken eller Bullerbyn. På Astrid Lindgrens Värld i Vimmerby kliver du rakt in i Astrid Lindgrens magiska
värld där du mellan föreställningarna även kan träffa Pippi, Emil och andra karaktärerna i deras hemmiljö.

https://www.highchaparral.se/press/pressbilder/
https://www.highchaparral.se/en/
https://astridlindgrensvarld.se/pressrum/#/latest_media/tag/astrid-lindgrens-vaerld
https://astridlindgrensvarld.se/


Parks&Resorts/Sockervadd/Skara Sommarland
Download HERE 

Tosselilla, TomelillaMed över 30 års historia har Tosselilla blivit ett uppskattat resmål för både lokalbefolkning och turister.
Parken har många olika åkattraktioner och aktiviteter, inklusive en av Sveriges längsta vattenrutschbanor!

Skånes Djurpark. Download HERE

Skånes Djurpark, JularpMed vidsträckta naturliga livsmiljöer och pedagogiska utställningar erbjuder Skånes Djurpark en
engagerande upplevelse. Träffa rovdjur som varg och lodjur, eller förundras över bedårande skandinaviska bondgårdsdjur. På
Skånes Djurpark hittar du dessutom världens första Shaun the Sheep Land, inspirerat av den älskade TV-serien och filmen.

 

Experium, SälenExperium i Lindvallen erbjuder spännande aktiviteter för alla åldrar med en brusande surfstream, en
spännande vattenpark och ett avkopplande spa. Dessutom kan du sommartid njuta av aktiviteter såsom downhillcykling,
höghöjdsbanor och vandring.

 

https://mediabank.parksandresorts.com/detailpage/30064771207
https://www.instagram.com/tosselillasommarland/
https://www.mynewsdesk.com/se/skanes_djurpark/images/unknown-2876442
https://www.skanesdjurpark.se/en
https://www.skistar.com/en/experium/


Foto: Sara Axelsson/ Sagolandet Tomteland.

Sagolandet TomtelandKliv in i det förtrollande Tomteland, där sagor kommer till liv mitt i Dalarnas natursköna skogar. Möt
mystiska varelser som drakar, troll, tomtar och naturligtvis jultomten själv (Tomten) när du vandrar genom denna magiska
värld.

 

Leksand Sommarland, LeksandLeksand Sommarland erbjuder en uppsjö av roliga attraktioner och aktiviteter för alla åldrar.
Från pulshöjande vattenrutschbanor och plaskfyllda pooler till spännande äventyrszoner och karuseller finns det oändligt med
spänning att uppleva.

 

Sunne Sommarland, SunneDet finns spänning bakom varje hörn på Sunne Sommarland där du får uppleva allt från häftiga
vattenrutschbanor och plaskfyllda pooler till spännande äventyrszoner och minigolfbanor.

 

 

Yanan Li/ mediabank.visitstockholm.com

 

Gröna LundUpplev spänning och underhållning på en av Sveriges äldsta och mest älskade nöjesparker belägen på
Djurgården i Stockholm. Under sommaren intar internationellt kända artister scenen som en del av Grönan Live.

Skansen, StockholmUtforska svensk historia och kultur på detta friluftsmuseum som är ett av Sveriges mest besökta museum.
Träffa Sveriges inhemska djur, inklusive brunbjörnar och renar, och lär dig om traditionellt svenskt hantverk.

 

Junibacken, StockholmUpplev Astrid Lindgrens magiska värld på detta förtrollande barnmuseum. Ta en spännande tågresa
genom berättelserna och träffa älskade karaktärer som Emil från Lönneberga och Ronja Rövardotter och missa inte den
dagliga teatern med Pippi Långstrump.

https://www.tomteland.se/?lang=en
https://leksandsommarland.se/
https://www.instagram.com/sunnesommarland/
https://www.gronalund.com/en
https://skansen.se/en/
https://www.junibacken.se/en/


 

Tom Tits Experiment, SödertäljeSläpp loss din nyfikenhet och delta i praktiska aktiviteter inom vetenskap och teknik. Utmana
familjen att lösa häpnadsväckande pussel och genomföra roliga vetenskapliga experiment tillsammans. Med över 400
experiment att upptäcka finns det något för alla på Tom Tits.

 

Parken Zoo, EskilstunaParken Zoo erbjuder möjligheten att komma nära exotiska djur, från majestätiska lejon till lekfulla apor,
samtidigt som du kan njuta av en mängd familjevänliga åkattraktioner och attraktioner. Efter dina äventyr kan du ta ett
uppfriskande dopp i poolområdet – ett perfekt sätt att svalka sig på varma sommardagar.

 

Kokpunkten, VästeråsKasta dig ut i äventyret på denna actionfyllda inomhusvattenpark med våghalsiga rutschkanor och pooler.
Eller förbättra din upplevelse genom att dyka in i virtuell verklighet, där du kan simma med hajar. En adrenalinpumpande
eskapad väntar! 

Gustavsvik, ÖrebroVarför inte göra bomben och njuta av vattenglädje på denna expansiva vattenpark i Örebro! Navigera
genom snirkliga rutschkanor, vattenfall och dolda grottor när du ger dig ut på en spännande resa genom "Lost Citys"
uppslukande landskap.

 

Pite Havsbad, PiteåDyk ner i äventyret på denna badort, ett actionfyllt äventyrscenter som erbjuder allt från en vattenpark till
lekplatser och minigolf. Här på Pite Havsbad kan du också njuta av mysiga spaavkopplingar och läckra matställen vid havet.

 

Paradiset, ÖrnsköldsvikUpptäck spänningen i denna fängslande vattenpark med en av Sveriges längsta vattenrutschbanor,
Magic Eye, som sträcker sig 180 meter. Paradiset har också en mängd familjevänliga aktiviteter, inklusive avkopplande bastur,
spännande vågpooler och lekplatser.

 

Himlabadet, Sundsvall

På Himlabadet i Sundsvall kan du testa surfströmmen inomhus, upplev spännande vattenrutschkanor eller utmana dig själv att
klättra på väggen samtidigt som du undviker att falla ner i poolen.

 

Vildriket, JärvsöUtforska djurlivet året runt i Vildriket, där du kan träffa på nordiska djur som lodjur, myskoxe och björn. Prova
varghotellet för en verkligt unik vistelse; från alla rum kan du se varghägnet genom stora panoramafönster. Förutom djurparken
kan du njuta av aktiviteter i Järvsö, till exempel skidåkning på vintern och downhillcykling på sommaren.

För mer inspiration om resmål i Sverige besök: https://visitsweden.com/ 

 

Ebba EkelundSenior PR Manager, Nordicsebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Sweden är svenska statens marknadsföringsbolag. En nationell turismorganisation med uppdrag att genom
marknadsföring av destinationen Sverige öka landets attraktionskarft och bidra till turismkonsumtion, exportintäkter och
sysselsättning. Visit Sweden arbetar tillsammans med svenska turismbranschen för att effektivt nå de mest eftertraktade
målgrupperna för långsiktigt hållbar turism. Visit Sweden är baserat i Stockholm med lokal representation på flera
utlandsmarknader. Visit Sweden har närmare 50 anställda och år 2023 var det statliga anslaget till bolaget 104,6 miljoner
kronor. www.visitsweden.com/corporate

https://www.tomtit.se/en/
https://www.instagram.com/parkenzooeskilstuna/
https://kokpunkten.se/
https://gustavsvik.se/in-english/
https://pitehavsbad.se/en/
https://www.paradisetornskoldsvik.se/deutsch/en/english
https://vildriket.se/en/
http://www.visitsweden.com/corporate
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